1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 7 年６月 24 日

報道機関 各位

上田市立真田図書館「おはなし広場」開催

上田市立真田図書館では、こどもたちが本に親しみ、豊かな心を育むことを目的

に、毎月第 3 土曜日に「おはなし広場」を開催しています。

 つきましては、広報に御協力くださいますようお願い申し上げます。

日 時：令和７年７月 19 日（土）午前 10 時 30 分～

場 所：上田市立真田図書館 2 階 児童コーナー

内 容：「ネコリョーシカ」さんによる、ねこの朗読劇、大型絵本、紙しばいなど

参加費：無料

申 込：不要

本件に関する問合せ先

上田市立真田図書館

館長 金田（担当者 菊地・大久保・竹井）

℡0268-72-8080

上田市は「SDGs未来都市」です。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。